令和 3 年 2 月 4 日

関係者 各位

第 43回全国 JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会佐賀県予選会

開催についてのお知らせ

 日頃より本連盟の事業にご協力賜りありがとうございます。

 佐賀県内の感染も少なくなってきたとはいえ飲食店等の時短要請がかかっており、

苦渋の策として、第 43 回全国 JOC ジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会佐

賀県予選会を下記の内容で延期する運びとなりました。

ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

記

12 歳以下の部  2 月  7 日(日) ⇒ 2 月 14 日(日)

13 歳以上の部  2 月 14 日(日) ⇒ 2 月 23 日(火・祝)

以上

なお、日程お変更に伴い参加できない選手等あると思いますので、第 43 回全国 JOC

ジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会佐賀県予選会の WebSWMSYS をアッ

プしますので、種目変更、追加、キャンセル等の処理をお願いいたします。

WebSWMSYS 締切 令和 3 年 2 月 8 日(月) 正午

エントリー確認  令和 3 年 2 月 9 日(火) ～ 2 月 10 日(水) 正午

佐賀県水泳連盟

情報システム担当 前川 英治